
平日　20：00閉館 シャッター閉鎖

平　日　9：00～18：00
土日祝　9：00～18：00

平　日　9：00～18：00
土日祝　9：00～18：00

平　日　9：00～18：00
土日祝　9：00～18：00

制限を行ってのご利用（継続）
※宴会の自粛および机・椅子数を削減し、

　　    1グループあたり４人程度までのご利用に制限

施設内での飲酒の禁止(発令状況により変更）

第三駐車場 営業時間中のみ利用可

平　日　9：00～18：00
土日祝　9：00～18：00

2021年10月1日（金）以降における
東京夢の島マリーナ施設利用に関するご案内

2021年9月30日

記

2021年9月1日（水）から
2021年9月30日（木）まで

2021年10月1日（金）から
2021年10月24日（日）まで

制 限 内 容

ヤード上下架

フロント・給油
平　日　9：00～18：00
土日祝　9：00～18：00

平　日　9：00～18：00
土日祝　9：00～18：00

　ご利用いただいております皆様へは大変ご不便をお掛け致しますが、今後もお一人お一人が感染予防に努めていただく事で、
　お客様及び従業員、そして施設の安全を守る事になります。 何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

・可能な限りマスクの着用をお願い申し上げます。スタッフもマスク着用の上での接客をさせていただきます。

・可能な限り大勢での集まりはお控えいただけますようご協力をお願い申し上げます。

土日祝日、一部増便運行（20：00最終）
　　※詳細はHPをご確認ください。シャトルバスそ の 他

※施設ご利用の皆様へ引き続きのお願い

・クラスター感染予防の為、当施設内での3密（密閉・密集・密接）の条件を避けるようご協力をお願い申し上げます。

・フロントに消毒液を設置しておりますので、マリーナ施設へお越しの際はご利用くださいますようお願い申し上げます。

・手洗い・うがいの励行をお願い申し上げます。

・体調不良や発熱のある方は、大変申し訳ございませんがマリーナへのご来場をご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

土日祝日、一部増便運行（18：00最終）
　　※詳細はHPをご確認ください。

マリンショップ

Dics

Dics横
BBQ場

人数制限を行い営業
※酒類の販売なし・酒類持込禁止(発令状況により変

更）

人数制限を行い営業
※酒類持込禁止、施設内での飲酒の禁止

レストラン

【MARINA&GRILL】

平　日　11：30～15：00
LO：フード・ドリンク閉店30分前

土日祝日　11：30～18：00
LO：フード・ドリンク閉店1時間前

人数制限を行い営業
※酒類の提供なし(発令状況により変更）

※詳細はHPをご覧ください

駐 車 場

第四駐車場 営業時間中のみ利用可

使用可能 使用可能

第一駐車場 ご契約者専用（24ｈ）
（ｺﾞｰﾙﾄﾞｶｰﾄﾞ所有者）

第二駐車場 すべての利用者（24ｈ）

第三駐車場 営業時間中のみ利用可

第四駐車場 営業時間中のみ利用可

ご契約者専用（24ｈ）
（ｺﾞｰﾙﾄﾞｶｰﾄﾞ所有者）

第二駐車場 すべての利用者（24ｈ）

※宴会の自粛および机・椅子数を削減し、
　　    1グループあたり４人程度までのご利用に制限

施設内での飲酒の禁止

制限を行っての営業
※酒類の提供なし

※詳細はHPをご覧ください。

イーノの森
ドッグラン

制限を行っての営業
※詳細はHPをご覧ください。

制限を行っての営業
※詳細はHPをご覧ください。

イーノの森
BBQステーション

制限を行っての営業
※酒類の提供なし(発令状況により変更）

※詳細はHPをご覧ください。

会 議 室

シャワー室

ビジターバース 通常通り使用可能 通常通り使用可能

通常通り使用可能 通常通り使用可能

人数制限を行っての利用（継続） 人数制限を行っての利用（継続）

1室
利用の場合

第2会議室　窓が無い為、利用停止

第3会議室　20名迄

2室以上
連結して

利用の場合

第1＋2会議室　40名迄

第2＋3会議室　40名迄

第1～3会議室　50名迄

平　日　11：30～18：00
LO：フード・ドリンク17:00まで

土日祝日　11：30～21：00
入店：19：30まで

LO：フード・ドリンク20:00まで

酒類の提供あり
(同一グループ同一テーブル4名以下)

※詳細はHPをご覧ください

営 業 時 間

施 設 閉 館 20：00閉館 シャッター閉鎖
休日　21：00閉館 シャッター閉鎖

（マリンセンター内及びプロムナードでの飲酒の禁止）

※酒類販売有※酒類の販売なし(発令状況により変更）

　日頃より東京夢の島マリーナをご利用していただきまして誠にありがとうございます。
2021年10月1日（水）からの東京都におけるリバウンド防止措置の観点により、当マリーナ施設の営業におきましては一部制限を変更す
る事となりました。制限・禁止内容につきましては下記内容をご確認ください。
　また従業員の人数を縮小をして営業運営を行って参りましたが10月1日より通常通りの人数で運営を行って参ります。
　日頃より感染蔓延防止の為、各種対策にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
引き続きとはなりますが制限を行った営業を行い、皆さまの健康及び従業員の安全を守る為にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上
げます。

施　設

施設内(屋内外)
酒類の提供・持込
飲酒行為の禁止

オーナーズルーム

第一駐車場

1室
利用の場合

第1会議室　20名迄

第2会議室　窓が無い為、利用停止

第3会議室　20名迄

2室以上
連結して

利用の場合

第1＋2会議室　40名迄

第2＋3会議室　40名迄

第1～3会議室　50名迄

制限を行ってのご利用（継続）

第1会議室　20名迄


